K
T
H
ØD1 ØD3ØD
Ecrou moleté antistatique
Empêche les décharges électrostatiquesEMAS
Elimine les charges électriques
- Matières :
      Thermoplastique PA renforcé, noir graphite
     Insert acier zingué bleu
.Avantages.
-  Ces produits sont utilisables pour les
applications de décharge électrostatique ou
des zones de protection contre les décharges
électrostatiques (EPA) conformément à la
norme DIN EN61340-5-1
-  Les écrous moletés peuvent être serrés
et desserrés sans outil
Prix Uni.
Références ØD ØD1 ØD3 H K T 1 à 9
EMAS18-M4 M4 18 11 13 8 10 6,12 F
EMAS20-M5 M5 20 13,6 15 9 10 6,61 F
EMAS25-M6 M6 25 14 17 10 10 7,24 F
EMAS32-M8 M8 32 18 22 13 14 8,30 F
EMAS40-M10 M10 40 19 25 14 14 9,03 F
www.hpceurope.com01/2024 Tel. +33(0)4 37 496 496
Dimensions en mm
Antistatique
NOUVEAU !